
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
           

  15 мая  2020 года                                                                                                                     № 20 

 

 

О признании утратившим силу постановления  Местной администрации  

МО Звездное от 18.12.2018 № 22 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Местная 
администрация  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Звездное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу  постановление Местной администрации МО Звездное от 

18.12.2018 № 22 «О внесении изменений в Порядок  получения муниципальными 

служащими Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ 

Звездное разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного 

исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3.  Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Местной администрации                                                       Ю.Н. Тришина 
                                                                                                                                                                                                                 

  

 
 

 


